

NDRP Ejendomme ApS  
Sandvejen 22  
3060 Espergærde

CVR-nr: 30 27 60 43

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018

(12. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11. juni 2019

Per Lavmand Müller  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14
Noter .....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

NDRP Ejendomme ApS  
Sandvejen 22  
3060 Espergærde

Telefon: 20 49 09 90  
E-mail: per@lavmands.dk  
CVR-nr.: 30 27 60 43  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Lavmand Müller

**Pengeinstitut**

Jyske Bank

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Saunte Bygade 44D  
3100 Hornbæk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på kr. 815.245 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.449.043.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.753.880</b>	<b>1.999.423</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	476.722-	476.722-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.277.158</b>	<b>1.522.701</b>
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	104.797	51.508
Andre finansielle omkostninger .....	332.114-	324.609-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.049.841</b>	<b>1.249.600</b>
2 Skat af årets resultat.....	234.596-	277.680-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>815.245</b>	<b>971.920</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	815.245	971.920
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>815.245</b>	<b>971.920</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
 AKTIVER

	2018	2017
3 Grunde og bygninger .....	22.779.586	23.256.308
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>22.779.586</b>	<b>23.256.308</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>22.779.586</b>	<b>23.256.308</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	2.043.027	952.536
Periodeafgrænsningsposter .....	29.034	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>2.072.061</b>	<b>952.536</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.072.061</b>	<b>952.536</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>24.851.647</b>	<b>24.208.844</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
 PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital .....	138.888	138.888
Overført resultat .....	4.310.155	3.494.910
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>4.449.043</b>	<b>3.633.798</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	1.041.933	1.061.271
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.041.933</b>	<b>1.061.271</b>
Leasingforpligtelser .....	17.918.841	18.283.333
Deposita .....	385.500	385.500
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>18.304.341</b>	<b>18.668.833</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	373.778	369.073
Kreditinstitutter.....	14.319	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	69.675	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	138.128	109.750
Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld.....	460.430	341.119
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.056.330</b>	<b>844.942</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>19.360.671</b>	<b>19.513.775</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>24.851.647</b>	<b>24.208.844</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2018	2017
<b>1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter .....	104.797	51.508
	<hr/>	<hr/>
<b>Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt .....</b>	<b>104.797</b>	<b>51.508</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	253.934	158.879
Regulering af udskudt skat .....	19.338-	118.801
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>234.596</b>	<b>277.680</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Grunde og bygninger
Kostpris, primo .....		27.330.284
		<hr/>
Kostpris 31. december 2018		27.330.284
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....		4.073.976-
Årets af-/nedskrivninger .....		476.722-
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		4.550.698-
		<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.779.586</b>
		<hr/> <hr/>

Af den samlede værdi, udgør leasede ejendomme i alt kr. 18.500.000



## NOTER

	Primo	Resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Selskabskapital.....	138.888	0	138.888
Overført resultat .....	3.494.910	815.245	4.310.155
	<b>3.633.798</b>	<b>815.245</b>	<b>4.449.043</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser .....	18.652.406	18.292.619	373.778	16.374.205
Deposita.....	385.500	385.500	0	0
	<b>19.037.906</b>	<b>18.678.119</b>	<b>373.778</b>	<b>16.374.205</b>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Overfor leasingselskabet er der gennem banken, stillet en garanti lydende på t.kr. 3.300.

Herudover er der afgivet selvskyldnerkaution for hele den øvrige koncerns mellemværende med Jyske Bank. Mellemværende er pr. 31. december 2018 opgjort til t.kr. 5.686.